
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.102 dt.24.06.1999 

 

                                                                                                            

PROPOZIM PER KALIM NE FOND BANESE, PAJISJE ME 

AUTORIZIM DEFINITIV  DHE PRIVATIZIM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Mbështetur në ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992 “Propozim për kalim në fond banese, 

pajisje me autorizim definitiv dhe privatizim” Vendimet Nr.49 dhe Nr.46, 

dt.29.01.1993 dhe Nr.530, dt.17.10.1994 të Këshillit të Ministrave si dhe Ligjin 

Nr.7572, dt.10.05.1992 neni.14 “Mbi organizimin dhe funksionimin e Pushtetit 

Lokal” të Dekretit të Presidentit të Republikës Nr.14, dt.04.04.1996, “Për 

trajtimin e banesave shtetërore të pa privatizuara”  

 

 

 

                                                 V E N D O S I  

 

 

I. Të kalojë në fond banese objekti ish-lavanteri e shkollës së mesme 

ekonomike që ndodhet në Rr.”J.De Rada”. 

 

II. Të pajisen me autorizim definitiv qytetarët e mëposhtëm që banojnë aty 

dhe ti privatizojnë ato sipas strukturës së mëposhtëme : 

 

                1.    Riza Sina Struktura(1+1) Gjendja familjare 4 vetë,(B+G+2D) i  

                       pasterhë Rr.”J.De Rada” 

                2.    Neshat Sina Struktura(1+1) Gjendja familjare 3 vetë,(B+G+D) i  

                       pastrehë Rr.”J.De Rada” 

 

III. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve 

(Drejtoria e Ndërtim Strehimit) për të zbatuar këtë Vendim. 

 

IV. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                                   

                                                                                             KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


